Cl asi

Federacion:

fi

Total Kms.:

Fecha:

Séni or

3
o

Dor
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caci 6n gener al

Castellano-Leonesa
23,500
08/03/2020

Nombre:

Nonbr e

OCO~NOOITAWNEF

Séni or

Pto

214
209
263
221
207
237
271
290
218
259
277
275
292
269
289
242
256
262
220
204
281
280
250
239
211

Dor

Al berto Martinez Al nei da
Christian Pal aci os Ber odas
Juan Luis Fresno Pernia

Al berto Conejo Garrote

Al berto Sanz Casas

Alvaro Ferrero Mralejo
Franci sco Franco Al onso
Juan Pl at 6n Cant al api edra
José Manuel Gallardo Martin
Dani el Gonzal ez Martin

Fran Prada Martin

Pedro Mborete

M guel Menezes

Ant oni o Fernandez Garcia
Paul o Net o

Juan Sant os

Gscar Redondo Pascua

Javier Canpo Prieto

Jesus Polo Martin

Dani el Gbnez Esteban

David Lopez Fraile

Al ej andr o Her nandez Granado
Pedr o Moran Fer nandez
Roberto Gonzal ez Arcenill as
Raul Rodriguez Garcia

Feneni no

Nonbr e

A WN P

Vet er anos

3
o

243
222
217
291

A

Dor

Lara de Castro Casares
Patricia Pérez Gabri el
Sof i a Sanz Casado
Joana Branco

Nonbr e

OCoOoO~NOOUIThWNEF

257
273
258
296
234
276
267
261
279
264
285
235
231

Sergi o Sanchez Quiroga
José Juan C enente del Rio
Al berto Gonzél ez Herrero
Juli an Gaspar Martin
Robert o Acebes Poncel a
Davi d Merino Papi ol

Mario Gonzal ez Ortega

Lui s Angel Gonzalez Otega
José de Dios Carrera
Joaquin Gonzal ez Vara

Juan Ranbn Tapi a Gonzal ez
José Maria Merino Papiol
Roberto Diaz

pruebas deportivas

Equi po

La Raya Trail Al cafii
Cr ossbadu
Triatl 6n Duero

I ndependi ent e

| ndependi ent e
Triatl 6n Duero
AVZ Zanora Trai l
Tukumansport

Maci as Pavi nment os
Triatl 6n Duero
Triatl 6n Duero

| ndependi ent e

I ndependi ent e
Atletisnmo Sitrana
G nasi o Clube de Bra
Triatl 6n Duero

| ndependi ent e

I ndependi ent e

| ndependi ent e

| ndependi ent e

I ndependi ent e

| ndependi ent e
Engar maos

| ndependi ent e

Cr ossbadu

Equi po

Trail Run Toro
I ndependi ent e
Kitroc Runner
| ndependi ent e

Equi po

Langreo Trail Team
AMZ Zanora Trai l
Trail Run Toro

Al cer

Triatl 6n Pi suerga

| ndependi ent e

| ndependi ent e

Trail Run Toro
Triatl 6n Duero
Triatl 6n Duero

Sal amanca Raids & Tr
Trail Run Toro

I ndependi ent e

Gran Premio Ruta del Vino Arribes
Organizador: Diputacion de Zamora
Caréacter:

Ti enpo  Medi aKm
2:15: 43 5. 46
2:19:50 5:57
2:29:04 6: 20
2:30: 06 6: 23
2:31: 45 6: 27
2:33: 22 6: 31
2:33: 38 6: 32
2:34: 26 6: 34
2:36:02 6. 38
2:38:15 6: 44
2:38: 29 6: 44
2:39:53 6: 48
2:41: 43 6: 52
2:42: 21 6: 54
2:43: 44 6:58
2:45: 13 7:01
2:46: 20 7:04
2:48: 03 7:09
2:50: 45 7:15
2:56: 46 7:31
3:19:18 8: 28
3:19: 29 8: 29
3: 24: 37 8:42
3:30: 39 8: 57
3:38:40 9:18

Ti enpo  Medi aKm
2:54: 38 725
3:03: 47 7:49
3:04: 56 7.52
3:17: 02 8: 23

Ti enpo  Medi aKm
2:03: 25 5:15
2:04:01 5:16
2:05:53 5:21
2:18:03 5:52
2:18:40 5:54
2:18: 45 5.54
2:21: 37 6:01
2:21:40 6: 01
2:24:59 6:10
2:26:05 6:12
2:26: 33 6: 14
2:30: 17 6:23
2:35:05 6: 35


http://www.SmartChip.es

www. Snart Chi p. es - pruebas deportivas

Pto Dor Nonbre Equi po Ti enpo  Medi aKm
14 274 Martin A Fernandez Sel za | ndependi ent e 2: 36: 27 6: 39
15 236 David Tapiol es AMZ Zanora Trai l 2:37:19 6: 41
16 205 Dani el Hernandez Tejero La Raya Trail Al cafi 2:40:04 6: 48
17 255 Fernando Fortuoso Martin I ndependi ent e 2:45: 24 7:02
18 225 Ivan Gonzal ez M fianbres | ndependi ent e 2:48: 04 7:09
19 249 Alberto R vero Mateos Bat ueks Trai l 2:53:59 7:24
20 240 Javier Chineno Garcia I ndependi ent e 2:56: 58 7:31
21 282 Alejandro Prieto Pal onares Correcam nos Carbajo 3:03:07 7. 47
22 294 Alvaro Renes Gonzal ez R&T Team Naval carner 3:03: 23 7:48
23 219 José Manuel W©Macias Verdejo | ndependi ent e 3:03: 24 7:48
24 293 Gscar Vifas Lopez La Raya Trail Alcafi 3:04:02 7: 49
25 254 Javi Ji ménez Santos Correcam nos Carbajo 3:04:58 7:52
26 252 Luis Nufiez Martin Correcam nos Carbajo 3:04:58 7:52
27 248 Carlos Diaz CaNoa20 3:09: 30 8: 03
28 206 Jesus Sanchez Ball esteros | ndependi ent e 3:11: 31 8: 08
29 223 Rally Juan Lanchares | ndependi ent e 3:19: 22 8: 29
30 245 José Roberto Sanchez Moro Mont afia Kar akor um 3:30: 07 8: 56
31 295 Radl Escudero Martin UPC Runners 3:31:07 8:59
32 244 Oscar Coco Tocino I ndependi ent e 3:31: 07 8: 59
33 210 Juan Rodriguez Fuentes Cr ossbadu 3:38:40 9:18

Vet eranos A Feneni no

Pto Dor Nonbre Equi po Ti enpo  Medi aKm
1 286 Susana Maria Tinmdn Sanchez Sal amanca Raids & Tr 2:39: 34 6: 47
2 283 Silvia Rivera Reglero Trail Run Toro 2:44:19 6: 59
3 213 Cristina Pernia Arias La Raya Trail Al caii 2:55:10 7:27
4 253 Ana Bel én Martin Loépez Correcam nos Carbajo 3:04:57 7:52
5 232 Marisol Saez Garcia-Canmacho | ndependi ent e 3:24: 35 8: 42
6 246 Lourdes Pérez Martin Gacel a Team 3:30: 09 8: 56
7 226 Mdnica del Rio Al varez Tortugas Trail Ledén 3:36:55 9:13

Vet er anos B

Pto Dor Nonbre Equi po Ti enpo  Medi aKm
1 297 Martin Ranpbs Garcia Lacillo 2: 08: 06 5: 27
2 241 Andrés Charro Fernandez Ledn Corre 2:27: 23 6: 16
3 233 César Pires I ndependi ent e 2:30: 53 6: 25
4 284 Valentin Ares Juan La Raya Trail Alcafi 2:38:24 6: 44
5 247 lsaias Mran Cristodbal Jumer os 2:40: 34 6: 49
6 224 Angel Ballesteros Benito Atletas Veteranos Sa 2:40:41 6: 50
7 266 Pabl o Fernandez Val enci a | ndependi ent e 2:46:51 7:06
8 288 Javier A nedo Trail Run Toro 2:51:10 7:17
9 230 Lucio José Pernia Aranzana Mahamud BTT y Zapas 2:52:16 7:19

10 201 Mguel Angel Lobato Pontejo Tril obites Zanora 2:58: 43 7: 36
11 212 José Renilla Vega La Raya Trail Al caii 3:03:05 7:47
12 251 Ricardo Rodriguez Fernandez | ndependi ent e 3:05: 55 7:54
13 260 Angel Gonzal ez Al deadavila de la R 3:10: 27 8: 06
14 203 Juan Luis Bl anco Ranos Aviva Sport Cdub 3:11:03 8: 07
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